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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

PR Writing dan Production

4C

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

MAGVIRA YULIANI, S.Sos., M.I.Kom

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2006015005 MUHAMMAD HAAFIZH RAMADHAN  80 98  95 A 91.10

 2 2006015016 BIRRUL WALIDAIN  80 99  88 A 87.80

 3 2006015026 LUTVIAH  83 87  90 A 87.30

 4 2006015047 ALLEA  ABIYANZA FIRGI  90 86  76 A 82.20

 5 2006015048 ARBI SAPUTRA  85 55  60 C 66.50

 6 2006015076 BAETA HAMDILLAH KUSUMA  70 88  95 A 86.10

 7 2006015078 AQIL FADHLUFI  83 98  88 A 88.50

 8 2006015083 SHAFIRA CAHYANI KURNIAWAN  78 87  90 A 85.80

 9 2006015101 DICKY FAHLEVI MUSLIM  83 89  76 A 80.70

 10 2006015106 INNEKE SALWA FADILAH  78 80  74 B 76.40

 11 2006015121 MUHAMMAD SYAUQY FUTTAQI ANWAR  83 91  95 A 90.60

 12 2006015136 MOHAMMED OCTAVIALLY  75 92  88 A 84.90

 13 2006015138 RIZKY JANUARSYAH  70 80  90 A 82.00

 14 2006015153 AURA SALMA BISSALWA  78 86  76 B 78.60

 15 2006015161 NURAINI SAHAJA  75 83  74 B 76.10

 16 2006015162 MUHAMMAD KEMAL HEFZIE  80 91  95 A 89.70

 17 2006015163 MUHAMMAD FAISAL SAPUTRA  83 92  88 A 87.30

 18 2006015164 AHMAD GHIFARI  83 89  90 A 87.70

 19 2006015175 ARYO PANGESTU NUGROHO  88 80  76 A 80.40

 20 2006015216 NISRINA DWI ASTUTI  80 85  74 B 78.00

 21 2006015223 DINDA PRAMESWARI  85 88  95 A 90.60

 22 2006015230 DHEA KHAIRUNNISYA  83 87  88 A 86.30

 23 2006015250 MUHAMMAD BAIH BERLIAN  83 84  90 A 86.70

 24 2006015255 FARRAS THUFAIL ISYA MUAZ  75 86  76 B 77.70

 25 2006015265 MUHAMMAD SYAFIK ALWAN  83 87  74 B 79.30

 26 2006015296 IRGIAWANSYAH  73 91  95 A 87.60

 27 2006015301 FARIS FAISAL  80 99  88 A 87.80
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N
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Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 2006015303 MUHAMAD ADAM GENTHARAMADHAN  85 87  90 A 87.90

 29 2006015309 SABINA AGHISNI RAHMANIASARI  85 89  76 A 81.30

 30 2006015316 VIALI AZIS YANUAR  70 82  74 B 74.40

 31 2006015320 TSAMAROH ANNABILA  83 88  95 A 90.00

 32 2006015337 ABI ILHAM RAMADHAN  83 92  88 A 87.30

 33 2006015347 ALFAN NUGRAHA NUR FADILLAH  83 67  90 A 83.30

 34 2006015361 SRI PUSPITA DIAH AYU NINGTIAS  88 86  76 A 81.60

 35 2006015365 RIFDA KAMILA  53 82  74 B 69.30

 36 2006015370 MUHAMMAD RAJIH PAHLEVI  75 86  95 A 87.20

 37 2006015385 RASHAD ADIWENA WIYASA  78 95  88 A 86.40

 38 2006015402 PUTRI ENDA APRIYANTI  80 82  90 A 85.40

 39 2006015404 RAUDHAT ZANNATUL FIRDA  60 86  76 B 73.20

 40 2006015427 SULISTYORINI  85 85  60 B 72.50

MAGVIRA YULIANI, S.Sos., M.I.Kom

Ttd
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
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Jadwal Kuliah R.LA708 Selasa  10:00-12:30
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

8 Mar 2022

Perkenalan & Sylabus Perkuliahan

Aturan Perkuliahan

Tugas Week 1 - Individual Assessment

 39 MAGVIRA YULIANI

 2 Selasa

15 Mar 2022

Review Tugas Week 1

Motivational Needs Assessment Result

Pembagian Kelompok

Komunikasi Organisasi & Peran PR : Kecakapan 

Komuniasi; Media Massa & PR

 40 MAGVIRA YULIANI

 3 Selasa

22 Mar 2022

Public Relations & Manajemen PR

Kekuatan Media Massa & Strategi Media Relations

Tugas Week 3 - Group Exercises

 32 MAGVIRA YULIANI

 4 Selasa

29 Mar 2022

Refreshment Materi Week 3

Publisitas dalam peran PR & Press Release

Review Tugas Week 3 - Studi Kasus Press Release 

Model PR

 39 MAGVIRA YULIANI

 5 Selasa

5 Apr 2022

Wall of Fame & Scoring Board

News Values & Mind Mapping

Group Exercises Week 5

 40 MAGVIRA YULIANI

 6 Selasa

12 Apr 2022

Produk Kehumasan, alat komunikasi humas

Quiz Week 6

 38 MAGVIRA YULIANI

 7 Selasa

19 Apr 2022

Kuliah Dosen Tamu - Gina Nur Maftuhah, Kumparan

Who is the media? What they expect from PR?

Basic writing & production for PR

Group Exercise Week 7

 38 MAGVIRA YULIANI
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 8 Selasa

26 Apr 2022

Review Tugas Week 5 - Presentasi Kelompok Analisa 

Soft News & Hard News

Produksi Media Internal

Perencanaan Bahan Berita

 34 MAGVIRA YULIANI

 9 Selasa

10 Mei 2022

Review materi perkuliahan Week 1-8

Kisi-Kisi UTS & Bobot Penilaian

 40 MAGVIRA YULIANI

 10 Selasa

24 Mei 2022

Menulis media komunikasi perusahaan 

Tugas Week 10 - Advertorial

 40 MAGVIRA YULIANI

 11 Selasa

31 Mei 2022

Review Tugas Week 10 - Scoring by class; Group 

Exercise perencanaan bahan berita untuk media 

internal organisasi (E-Magz, Websote/Portal, Sosmed)

 39 MAGVIRA YULIANI

 12 Selasa

7 Jun  2022

Best Group for Ads Article

Produksi Media Internal : Majalah/Tabloid (E-Magz), 

Informasi Digital

Perencanaan Bahan Berita

Struktur Redaksi & Pembagian Tugas

Teknik Penulisan Feature & Jenis Feature

 37 MAGVIRA YULIANI

 13 Selasa

14 Jun  

2022

FGD Kelompok 

Penulisan konten publikasi internal

 37 MAGVIRA YULIANI

 14 Selasa

21 Jun  

2022

Penulisan Company Profile

Review penulisan konten publikasi internal

 39 MAGVIRA YULIANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MAGVIRA YULIANI, S.Sos., M.I.Kom

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jul 2022
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 15 Selasa

28 Jun  
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Wall of Fame & Scoring Board

Kisi-kisi UAS - Teknik penulisan & produksi tugas 

akhir

 40 MAGVIRA YULIANI

 16 Selasa

12 Jul 2022

UAS  40 MAGVIRA YULIANI



N A M A

: Genap 2021/2022
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MAGVIRA YULIANI, S.Sos., M.I.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 26 Apr 2022 10 Mei 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  202228 Jun  2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2006015005 MUHAMMAD HAAFIZH RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2006015016 BIRRUL WALIDAIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2006015026 LUTVIAH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 4 2006015047 ALLEA  ABIYANZA FIRGI 14  88V V X X V V V V V V V V V V V V

 5 2006015048 ARBI SAPUTRA 14  88V V V V V X V X V V V V V V V V

 6 2006015076 BAETA HAMDILLAH KUSUMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2006015078 AQIL FADHLUFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2006015083 SHAFIRA CAHYANI KURNIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2006015101 DICKY FAHLEVI MUSLIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2006015106 INNEKE SALWA FADILAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 11 2006015121 MUHAMMAD SYAUQY FUTTAQI ANWAR 14  88V V X V V V V X V V V V V V V V

 12 2006015136 MOHAMMED OCTAVIALLY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2006015138 RIZKY JANUARSYAH 13  81V V V V V V X V V V V X X V V V

 14 2006015153 AURA SALMA BISSALWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2006015161 NURAINI SAHAJA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2006015162 MUHAMMAD KEMAL HEFZIE 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 17 2006015163 MUHAMMAD FAISAL SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2006015164 AHMAD GHIFARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2006015175 ARYO PANGESTU NUGROHO 13  81V V X V V V V X V V V V X V V V

 20 2006015216 NISRINA DWI ASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2006015223 DINDA PRAMESWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2006015230 DHEA KHAIRUNNISYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2006015250 MUHAMMAD BAIH BERLIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2006015255 FARRAS THUFAIL ISYA MUAZ 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 25 2006015265 MUHAMMAD SYAFIK ALWAN 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 26 2006015296 IRGIAWANSYAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 27 2006015301 FARIS FAISAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2006015303 MUHAMAD ADAM GENTHARAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2006015309 SABINA AGHISNI RAHMANIASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2006015316 VIALI AZIS YANUAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2006015320 TSAMAROH ANNABILA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 32 2006015337 ABI ILHAM RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2006015347 ALFAN NUGRAHA NUR FADILLAH 12  75X V X V V X V X V V V V V V V V

 34 2006015361 SRI PUSPITA DIAH AYU NINGTIAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2006015365 RIFDA KAMILA 14  88V V X V V V V X V V V V V V V V

 36 2006015370 MUHAMMAD RAJIH PAHLEVI 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 37 2006015385 RASHAD ADIWENA WIYASA 14  88V V V V V V V X V V V V X V V V

 38 2006015402 PUTRI ENDA APRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2006015404 RAUDHAT ZANNATUL FIRDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2006015427 SULISTYORINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39,00Jumlah hadir :  40  32  39  40  38  38  34  40  40  39  37  37  39  40  40


